
 
TRIBUNALE CIVILE DI PERUGIA 

Ufficio Del Giudice Delegato ai Fallimenti 

 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA ASINCRONA ART.25 DM 32/2015 

 

FALLIMENTO N. 61/2020 

TRIBUNALE DI PERUGIA 

GIUDICE DELEGATO: Dott.ssa STEFANIA MONALDI 

CURATORE: Dott. ROBERTO COSCIA 

 

Il sottoscritto Curatore Dott. Roberto Coscia, con studio in Perugia (PG) via Romeo Gallenga n.1, rende noto al 
pubblico che, a seguito di apposite autorizzazioni, in data 24/05/2024 avrà luogo la gara telematica competitiva 
per la ricerca di offerte in aumento, dei beni mobili costituenti la massa procedurale, a mezzo dell'Istituto 
vendite Giudiziarie dell'Umbria 

 

Il giorno 24/05/2024 alle ore 10,00 

 

aggiudicazione diretta sul portale www.vemitalia.com 

 

 

 

LOTTO 3 
 

 

 

N. INV. 

 

Descrizione 

 

Quantità 
 

Stima 

 

 

 

DA 342 
A 346 

+ 25 

 
-N.92 SEDIE IN METALLO E PLASTICA ROSSA 
-N.15 TAVOLI RETTANGOLARI PIEGHEVOLI (160x75) 
-N.4 TAVOLI QUADRATI CON BASE IN METALLO (75x75) 
-PROIETTORE LAVAGNA LUMINOSA "3M" 
-MOBILE CREDENZA TIPO NAPOLETANA 6 ANTE DI CUI 
2 IN VETRO, 3 CASSETTI 

-DECESPUGLIATORE CON MOTORE A SPALLA MARCA 

OLEOMAC MOD 453 BP ERGO BENI SITI IN VIA 
ADAMO BIAGINI N. 5 – PONTE FELCINO (PG) 

 

 

 

 

 

€ 688,00 

 
VALORE DI STIMA EURO 688,00 

PREZZO DI VENDITA: 275,20 

RILANCIO MINIMO EURO 20,00 

 

LOTTO 4 
 

 

 

N. INV. 

 

Descrizione 

 

Quantità 
 

Stima 

 



 

 

N.: 2-4-
5-6-7-8-
10-11-
12-13-
14-15-
17-18-
19-20-
21-28-
29-30-
31-32-
34-35-
36; DA 
N. 38-A 
N.54; 
DA N. 

56-A-N. 
94; DA 

96 A 
139; DA 

141 A 
N. 177; 
DA N 
179 A 
N.188; 
DA N 
190 A 

N. 203; 
N. 205 -
206; DA 
N. 208A 
N. 212; 
DA N. 
217 A 

N. 220; 
N. 222; 
DA N. 
224 A 

N. 229; 
N. 232 
;DA N. 
235 A 

N. 240; 
DA N. 
243. A 
N. 248; 
N. 250-
251; DA 
N. 254 

A N. 
259; N. 
261, DA 

 
LOTTO UNICO DI MOBILI E PARTI DI ESSI IN 
PESSIMO STATO 
SALDATRICE AD ELETTRODI MONOFASE MOD. 
TORNADO 160 
SUPPORTO COLONNA PER TRAPANO ELETTRICO 
TRANCIA PER FERRO CON BASE 
MOBILETTO PENSILE CON MENSOLE A 2 ANTE PER 
ATTREZZI 
VECCHIA MOLA DA BANCO 
PNEUMATICO AGRICOLO MARCA PIRELLI MISURA 
14.9/13-26 
VECCHIA FORGIA CON VENTILATORE MANUALE 
VECCHIO BANCO DA FALEGNAME IN PESSIME 
CONDIZIONI, 2 ZAMPE E ANCORATO A MURO 
LOTTO UNICO DI MATERIALE FERROSO VARIO TRA 
CUI VECCHI ATTREZZI 
SEGNA LINEE CON ROTELLE 
SACCO CARRELLATO PER ERBA MARCA CONCORD 
IN PESSIME CONDIZIONI 
N.3 GIUNTI CARDANICI 
N.8 ATTREZZI MANUALI DA GIARDINO DI VARIO 
GENERE 
POMPA MANUALE PER RAMATO IN RAME MARCA 
SIGNA 
SOFFIATORE-ASPIRATORE-TRITURATORE ELETTRICO 
MARCA GREENCAT MOD. EOLO 
CARICABATTERIE WIPARED 24/8 
TRAPANO AVVITATORE ELETTRICO MARCA 
SUPERSTAR 
N.2 SCAFFALATURE LUNGHE CIRCA 6mt CAD CON 
CARTELLONISTICA, ATTREZZATURE E RICAMBI 
CISTERNA PER IRRORAZIONE E DISSERBO MARCA 
POLMAC 
LOTTO UNICO DI N.3 TAVOLI E N.4 SEDIE IN PVC 
OMBRELLONE DA GIARDINO IN PESSIMO STATO 
SEGA A NASTRO ANCORATA A MURO MARCA 
FRANCHINI GEREMIA 
DIVANO IN STOFFA 2 POSTI IN PESSIMO STATO 
MOBILE CREDENZA (6 ANTE, 2 IN VETRO, 6 
CASSETTI) CON TOVAGLIE, PENTOLAME, STOVIGLIE 
E POSATE 
TAVOLO IN LEGNO 180*80 CON N.6 SEDIE IN 
LEGNO 
CUCINA SU DUE PARETI CON LAVELLO 2 VASCHE, 
FORNO E 4 FUOCHI ATLANTIC, CAPPA ELICA E 
FRIGO COMBINATO ATLANTIC 
LOTTO UNICO DI N. 2 POLTRONE CON CUSCINI E 
TAVOLINO DA FUMO IN LEGNO 
CONTENITORE PORTA LEGNA IN OTTONE 
LOTTO UNICO DI N.5 CENTROTAVOLA E 
SUPPELLETTILI (N.2 VASI, N.2 CESTI, N.1 OROLOGIO 
DA TAVOLO) 
LOTTO UNICO DI N.5 QUADRI (N.3 OLIOSU TELA 
SENZA FIRMA; N.2 STAMPE A COLORI UCCELLI) 
N.2 COMODINI IN LEGNO LACCATO BIANCO A 3 
CASSETTI 
N.2 LETTI SIGNOLI CON MATERASSO, STRUTTURA IN 

 

 

 

 

 

€ 9.615,00 



N. 263 
A N. 

276; DA 
N. 278 

A N. 
291; N. 

293-
294-

295; DA 
N. 297-

A N. 
301; DA 
N. 303-

A N. 
309; DA 
N. 311-

A N.-
329; DA 
N. 331 

A N. 
341; N. 

347 

FERRO BATTUTO E DOGHE IN LEGNO 
ARMADIO 2 ANTE CON 2 CASSETTI INTERNI 
N.2 STAMPE PAESAGGIO E NATURA MORTA 
N.2 COMODINI IN LEGNO LACCATO BIANCO A 3 
CASSETTI 
N.2 LETTI SIGNOLI CON MATERASSO, STRUTTURA IN 
FERRO BATTUTO E DOGHE IN LEGNO 
ARMADIO 2 ANTE CON 2 CASSETTI INTERNI 
LOTTO UNICO DI QUADRO FOTO UCCELLO E 
CORNUCOPIA IN VIMINI 
N.2 COMODINI IN LEGNO LACCATO BIANCO A 3 
CASSETTI 
LETTO MATRIMONIALE CON MATERASSO, 2 
STRUTTURE SIGNOLE IN FERRO E DOGHE  
LOTTO UNICO DI N.3 STAMPE E UNA CORNUCOPIA 
IN VIMINI 
LAVATRICE REX POCKET 32 
SEDIA IN LEGNO E PAGLIA 
ARMADIETTO 3 ANTE E 1 CASSETTO 
N.4 POLTRONE IN PELLE RIVESTITE IN STOFFA IN 
PESSIMO STATO 
TAVOLINO DA FUMO QUADRATO 90*90 
TELEVISORE SAMSUNG 22" CON TELECOMANDO 
N.7 SOPRAMMOBILI VARI IN CERAMICA E RAME 
LAMPADA DA TERRA IN STILE ETNICO E CESTO IN 
VIMINI 
N.5 QUADRETTI DI STAMPE VARIE 
TAVOLO FRATINO 350*88 CON N.14 SEDIE IN 
LEGNO 
DIVANO IN LEGNO MASSELLO 2 POSTI RIVESTITO IN 
TESSUTO 
CREDENZA IN LEGNO 4 ANTE E 3 CASSETTI SOTTO, 4 
ANTE IN VETRO SOPRA, CON PENTOLAME E 
STOVIGLIE VARIE 
LOTTO UNICO DI N.8 QUADRI DI FOTO E STAMPE 
VARIE 
COCINA IN LEGNO CON LAVELLO 1 VASCA, FORNO 
SMEG, 4 FUOCHI NARDI, CAPPA E LAVASTOVIGLIE 
BOSCH CON STOVIGLIE VARIE 
FRIGO COMBINATO REX 
TAVOLO IN LEGNO QUADRATO 120*120 CON N.7 
SEDIE LEGNO E SIMILPELLE 
LOTTO UNICO N.4 QUADRI DI STAMPE VARIE 
MOBILE 2 ANTE E 2 CASSETTI SENZA POMELLI 
MOBILE COLONNA 2 ANTE 
SPECCHIO CON CORNICE IN LEGNO 
STAMPA SU TELA MOTIVO GIRASOLI 
LOTTO UNICO DI N.4 SOPRAMMOBILI VARI IN 
CERAMICA 
N.2 COMODINI IN LEGNO LACCATO BIANCO A 3 
CASSETTI 
N.3 LETTI SIGNOLI CON MATERASSO, STRUTTURA IN 
FERRO BATTUTO E DOGHE IN LEGNO E RETE 
ARMADIO 2 ANTE CON 2 CASSETTI INTERNI 
COMO' 3 CASSETTI 
LOTTO UNICO DI N.4 STAMPE E FOTO VARIE 
LAVATRICE HIRUNDO GRE 
N.2 COMODINI IN LEGNO LACCATO BIANCO A 3 



CASSETTI 
N.2 LETTI SINGOLI IN FERRO CON MATERASSO E 
DOGHE 
ARMADIO 2 ANTE CON 2 CASSETTI INTERNI ROTTI 
LOTTO UNICO DI N.3 QUADRI DI STAMPE E FOTO 
VARIE 
N.2 COMODINI IN LEGNO LACCATO BIANCO A 3 
CASSETTI 
N.3 LETTI SINGOLI IN METALLO CON MATERASSO 
DOGHE E RETE 
ARMADIO 2 ANTE E 2 CASSETTI ESTERNI 
LOTTO UNICO DI N.3 QUADRI E CORNUCOPIA IN 
VIMINI 
STENDIBIANCHERIA RICHIUDIBILE IN METALLO 
TAVOLO RETTANGOLARE E N.6 SEDIE IN PVC 
LOTTO UNICO: OLIO SU TELA "TRAMONTO 
AFRICANO; N.2 STAMPE 
TAVOLINO DA FUMO RETTANGOLARE 
DIVANO E N.2 POLTRONE RICOPERTE 
TV MARCA UNITED 
N.5 QUADRETTI VARI 
MOBILE CREDENZA (8 ANTE, 2 IN VETRO, 2 
CASSETTI) CON TOVAGLIE, PENTOLAME, STOVIGLIE 
E POSATE 
LOTTO UNICO: TAVOLO IN LEGNO CIRCA 2,50 mt 
CON N.9 SEDIE 
CUCINA COMPONIBILE CON FRIGO COMBINATO 
ATLANTIC, FORNO E 4 FUOCHI, CAPPA E LAVELLO 
N.3 QUADRETTI VARI 
N.5 SOPRAMMOBILI VARI, VASI E SVUOTATASCHE 
N.2 LETTI SINGOLI IN FERRO BATTUTO CON 
MATERASSI E RETI A DOGHE 
LETTO SINGOLO CON RETE METALLICA E 
MATERASSO 
N.2 COMODINI IN LEGNO BIANCO A 3 CASSETTI 
ARMADIO LEGNO BIANCO A 2 ANTE, 2 CASSETTI 
TOLETTA IN FERRO BATTUTO SENZA SPECCHIO 
N.4 QUADRETTI VARI 
N.2 LETTI SINGOLI IN FERRO BATTUTO CON RETI A 
DOGHE E MATERASSI 
N.2 COMODINI IN LEGNO BIANCO A 3 CASSETTI 
ARMADIO LEGNO BIANCO 2 ANTE, 2 CASSETTI 
N. 2 QUADRETTI VARI E CORNUCOPIA IN VIMINI 
N.2 LETTI IN METALLO CON RETI A DOGHE E 
MATERASSI 
N.2 COMODINI COLORE LEGNO SCURO A 2 
CASSETTI E VANO A GIORNO 
ARMADIO 2 ANTE E 2 CASSETTI ESTERNI 
OLIO SU TELA GIRASOLI 
LAVATRICE SIEMENS MOD. FRIDA 212 
MOBILE 3 ANTE E 1 CASSETTO 
N.2 QUADRETTI VARI 
DIVANO ANGOLARE IN TESSUTO 
TAVOLINO 
MOBILETTO PORTA TV SU RUOTE CON 2 RIPIANI 
TV MARCA UNITED 19" 
N.5 ACCESSORI IN RAME E METALLO 
DIVANO IN TESSUTO BORDEAUX 



N.2 TAVOLI IN LEGNO DI CIRCA 2,5mt cad 
N.17 SEDIE IN LEGNO 
DIVANO E 2 POLTRONE IN SIMILPELLE 
TAVOLINO BASSO QUADRATO 
CREDENZA IN LEGNO 8 ANTE, 2 IN VETRO E 3 
CASSETTI 
N.2 LAMPADE E N.2 CESTI CENTROTAVOLA 
N.7 STAMPE CON CORNICE 
N.13 QUADRI OLIO E STAMPE VARIE 
TAVOLO IN LEGNO CON RIPIANO IN MARMO 
OLIO SU TAVOLA "5 MARZO 1960" 
CARRELLO PORTAVIVANDE IN LEGNO CON RUOTE E 
N.2 CENTROTAVOLA 
MOBILE CUCINA 2 ANTE  
FORNO IGNIS MOD. MW75 
LAVASTOVIGLIE REX PARTNER 
N.4 QUADRETTI VARI 
LOTTO UNICO: PENTOLAME, STOVIGLIE E 
ACCESSORI VARI DA CUCINA 
N.2 LETTI SINGOLI IN FERRO BATTUTO CON 
MATERASSI E RETI A DOGHE 
N.2 LETTI SINGOLI IN FERRO BATTUTO CON 
MATERASSI E RETI METALLICA 
N.4 COMODINI A 2 CASSETTI 
CASSETTIERA A COLONNA A 6 CASSETTI 
N.3 STAMPE VARIE 
N.3 QUADRI VARI E N.2 DECORI IN VIMINI 
LETTO SINGOLO IN FERRO BATTUTO CON RETE E 
MATERASSO 
COMODINO UN CASSETTO CON N.2 
SOPRAMMOBILE 
N.2 QUADRI E N.1 DECORO IN VIMINI 
N.2 RETI METALLICHE SINGOLE CON MATERASSI  
N.2 COMODINI A 2 CASSETTI 
ARMADIO 2 ANTE E 2 CASSETTI ESTERNI 
N.2 ABATJOUR 
N.3 QUADRI VARI E 1 DECORO 
N.2 LETTI SINGOLI IN FERRO BATTUTO CON RETE A 
DOGHE E MATERASSI 
N.2 COMODINI IL LEGNO BIANCHI A 2 CASSETTI 
N.2 ABATJOUR 
CASSETTIERA A COLONNA A 6 CASSETTI 
1 QUADRO STAMPA E CORNUCOPIA IN VIMINI 
N.2 STAMPE 
CASSETTIERA A 4 CASSETTI 
COMODINO A 3 CASSETTI 
N.7QUADRETTI VARI 
CIRCA 8mt DI SCAFFALATURA IN LEGNO 
LOTTO UNICO: STOVIGLIE, TOVAGLIE E BIANCHIERIA 
VARIA 
N.3 LETTI CON RETE PIEGHEVOLE DI CUI 1 SENZA 
MATERASSO 
N.2 LETTINI DA CAMPEGGIO 
N.4 SEGGIOLONI VARI MODELLI 
N.2 QUADRI VARI 
ARMADIO METALLICO AD ANTE SCORREVOLI (1 
ANTA ROTTA) 
ARMADIO IN LEGNO 1 ANTA, 1 CASSETTO 



CARRELLO PORTA PACCHI 
CONGELATORE A COLONNA SIEMENS 
TOLETTA IN METALLO 
ARMADIATURE IN LEGNO VARI  IN PESSIME 
CONDIZIONI, CON CIRCA 22 ANTE E ALL'INTERNO 
BIANCHIERIA E CORREDI VARI 
ARMADIO IN METALLO A 2 ANTE SCORREVOLI 
N.1 QUADRO 
N.4 SCRIVANIE RETTANGOLARI DI COLORE GRIGIO 
N.6 CASSETTIERE A 4 CASSETTI 
N.5 SEGGIOLE DA UFFICIO CON RUOTE 
POLTRONA DA UFFICIO 
N.3 TAVOLINI DATTILO 
MOBILETTO A RUOTE IN METALLO PORTA 
DOCUMENTI 
SEDIA UFFICIO FISSA 
N.2 MOBILI UFFICIO ALTI 
MOBILE UFFICIO BASSO 2 ANTE 
MOBILE SCHEDARIO IN METALLO "OLIVETTI - 
SYNTHESIS" 4 CASSETTI 
APPENDI ABITI BIANCO 
TAVOLINO IN LEGNO 2 RIPIANI E 1 CASSETTO 
FOTOCOPIATRICE "OLIVETTI - COPIA 9017" 
BILIARDO 6 BUCHE "PIETRO MARI" CON 
PORTASTECCHE, SEGNAPUNTI, 8 STECCHE, PALLE, 
LAMPADARIO 3 LUCI 
PC ACER "EXTENSA", MONITOR SAMSUNG LED 22", 
MOUSE E TASTIERA 
STAMPANTE MULTIFUNZIONE HP OFFICEJET 3831 
SPAMPANTE AD AGHI 
FAX SAMSUNG SF 360 
N.5 QUADRETTI VARI 
TELO PER PROIETTORE 
MOBILE SCHEDARIO IN METALLO "OLIVETTI - 
SYNTHESIS" 4 CASSETTI 
SEDIA IN LEGNO 
SEDIE IN PLASTICA 
FORNELLONE A GAS 
DONDOLO IN METALLO CON TETTUCCIO 
N.2 OMBRELLONI CON BASE 
SET DIVANETTO E DUE POLTRONCINE IN PLASTICA 
TAVOLO FRATINO DI CIRCA 4mt 
N.7 SEDIE IN LEGNO 
N.16 SEDIE IN LEGNO BIANCHE 
APPENDIABITO IN LEGNO 
N.3 POLTRONE RECLINABILI 
N.2 DIVANETTO DUE POSTI IN TESSUTO IN PESSIME 
CONDIZIONI 
DIVANO TRE POSTI IN SIMILPELLE IN PESSIME 
CONDIZIONI 
POLTRONA IN STOFFA 
TAVOLINO BASSO DA FUMO IN LEGNO 
N.3 OGGETTI IN RAME 
TAVOLO IN LEGNO 
CREDENZA NAPOLETANA 3 CASSETTI, 8 SPORTELLI 
DI CUI 2 IN VETRO E RIPIANO A GIORNO CON 
STOVIGLIE VARIE 
ANGOLIERA IN LEGNO 1 ANTA, 4 CASSETTI E 



RIPIANO IN MARMO 
STUFA TECNOGAS CON FORNO, 4 FORNI, 1 PIASTRA 
CUCINA ANGOLARE ADATTATA LINEARE CON PIANO 
IN MARMO, PENSILI, FORNO E FUOCHI 
FRIGORIFERO REX 
CREDENZA NAPOLETANA IN PESSIME CONDIZIONI 
N.2 AFFETTATRICI 
MORSA PER PROSCIUTTO 
N.16 LETTI PIEGHEVOLI SINGOLI 
TAVOLO PIEGHEVOLE 
N.6 SEDIE VARIE 
COMODINO 3 CASSETTI 
N.4 SEDIE IN PLASTICA ROSSA E METALLO 
CALCIO BALILLA "GARLANDO" 
TAVOLO DA PING PONG PIEGHEVOLE "VALSPORT" 
IN PESSIME CONDIZIONI 
N.8 STAMPE CON CORNICE IN PESSIME CONDIZIONI 
N.62 SEDIE IN PLASTICA VARIE IN PESSIME 
CONDIZIONI 
N.4 CESTE CON STOVIGLIE VARIE 
N.6 TAVOLINI IN PLASTICA ROTONDI CON ZAMPE 
SMONTATE 
SVECCIATOIO CON ASPIRATORE "BALLARINI E FIGLI" 
N.2 SCALE ANTICHE IN LEGNO 
N.2 SEGHE IN METALLO ANTICHE 
N.2 VAGLI ANTICHI 
N.3 MACCHINARI ANTICHI E POMPE 
CESTA IN VIMINI CON DUE ATTREZZI 
VAGLIO A MANO 
TAVOLO A TINO CON PIANO IN PIETRA 
TELEFONO ANTICO 
PANCA IN LEGNO E METALLO 
CASSAPANCA CELESTE IN LEGNO 
SEDIA IN LEGNO 
ZANGOLA IN LEGNO CON MANOVELLA 
N.2 POMPE A SPALLA IN RAME PER RAMATO 
N.5 RADIO ANTICHE 
POGGIA LIBRO IN LEGNO TIPO LEGGIO 
VASSOIO CON BICCHIERI 
VASSOIO IN METALLO 
TAPPO IN LEGNO PER BOTTE 
TRAMOGGIA IN METALLO 
N.2 GIOGO IN LEGNO 
N.4 BOTTI IN LEGNO E 1 DAMA IN VETRO 
N.3 CARTELLI IN METALLO 
BANCO DA FALEGNAME IN LEGNO CON MORSA 
CONTENITORE IN LEGNO 
CAVALLETTO IN LEGNO 
N.3 UTENSILI DOMESTICI APPESI A MURO 
VECCHI/ANTICHI 
N.2 TAPPETI ANTICHI 
STAMPO PER RICHIAMO A FORMA DI ANATRA 
TIRO ANTICO CON BASE IN CEMENTO 
TAVOLO DA RESTAURARE CON CERAMICHE VARIE E 
SEDIA 
CARRELLINO PORTA PACCHI IN LEGNO 
TAVOLINETTO ROTONDO IN PLASTICA CON N.2 
SEDIE IN PESSIME CONDIZIONI 



TAVOLO IN PLASTICA CON N.7 SEDIE 
OMBRELLONE DA GIARDINO CON BASE 
ARGANO A CATENA PORTATA 1500kg "PHOLGOR 
ASR" 
N.2 VECCHI CALCIOBALILLA IN PESSIME CONDIZIONI 
CARIOLA CON RUOTA DANNEGGIATA 
N.2 SDRAIO DA PISCINA 
VASO D'ESPANSIONE "VAREM" 
 
MOBILETTO 3 ANTE, 1 CASSETTO 
CISTERNA SILOS CON COCLEA "LAURENZI" 
MACCHINARIO "LAURENZI" 
LOTTO UNICO: N.2 POLTRONE E N.4 DIVANETTI 
N.13 QUADRETTI E MANIFESTI CON CORNICE 
N.60 SEDIE IN LEGNO DI CUI ALCUNE INSCATOLATE 
VECCHIO MOBILIO TRA CUI 2 TAVOLI E CREDENZA 
IN PESSIME CONDIZIONI 
LAMPADA DA TERRA A 3 LUCI IN METALLO 
LOTTO UNICO: N.4 TAVOLI E N.7 SEDIE 
VASO IN OTTONE 
MACCHINA DA CUCIRE ANTICA 
FRIGO-VETRINA VERTICALE "EUROFRIGO" 
BANCONE IN LEGNO ROSSO A 3 MODULI CON 
RIPIANO IN VETRO 
MACCHINA DISTRIBUTORE BEVANDE CON 
COLONNA 
REGISTRATORE DI CASSA “OLIVETTI – NETTUNA 
250” CON CASSETTO 
BERSAGLIO FRECCETTE SENZA FRECCETTE 
CONGELATORE A POZZETTO "REX" 
N.4 SEDIE DA ESTERNO ROTTE 
FRIGO-VETRINA VERTICALE "EUROFRIGO" 
MOBILE BASSO CON ANTE IN VETRO 
COMODINO 3 CASSETTI 
N.5 VENTILATORI A SOFFITTO IMBALLATI 
TAPPETO FONDO AZZURRO DI FATTURA 
INDUSTRIALE 
ARMADIO GUARDAROBA 5 VANI A VISTA 
ARMADIO SCAFFALI 3 VANI, 6 RIPIANI 
SPECCHIO CON CORNICE ROSSA 
N.2 MANICHINI 
APPENDI ABITI IN LEGNO 
LOTTO UNICO: N.3 CONTENITORI IN VETRORESINA 
MACCHINARIO TRAMOGGIA/DERASPATRICE PER 
UVA - FORNO, PIANO COTTURA E CAPPA 

ASPIRAZIONE BENI SITI IN CITTA’ DELLA PIEVE – 
VOC. LE COSTE (PG) 

 

 
VALORE DI STIMA EURO 9.615,00 

PREZZO DI VENDITA: 3.806,00 

RILANCIO MINIMO EURO 100,00 

 
 

 

 

 



MODALITA' DI PARTECIPAZIONE - FORMULAZIONE DELLE OFFERTE 

 

1) ogni interessato all'acquisto, dal momento della pubblicazione del presente bando, potrà iscriversi sul 

portale www.vemitalia.com, fornendo i propri dati anagrafici e fiscali. 

Nell'apposita sezione di registrazione, dovranno essere fornite le proprie generalità, nome e cognome, 

data e luogo di nascita, codice fiscale, la propria utenza telefonica mobile e un indirizzo mail valido. 

2) Qualora gli interessati vogliano formulare offerte di acquisto in nome e per conto della propria azienda 

dovranno compilare gli appositi campi concernenti i dati societari, inserendo la ragione sociale, la sede, 

il codice fiscale aziendale, la partiva iva, il codice univoco per la fatturazione elettronica e la pec aziendale. 

3) Non sono ammesse offerte per persone da nominare, ma possono essere presentate offerte da un 

procuratore legale preventivamente dotato di procura speciale notarile, il cui originale dovrà essere 

trasmesso a mezzo pec entro 3 giorni dalla conclusione della gara. 

4) Una volta completata la registrazione, ogni interessato dovrà attivare il proprio profilo utente, 

cliccando il link che verrà trasmesso dal sito gestionale www.vemitalia.com, dalla mail 

info@vemitalia.com. 

5) Una volta completata la fase di registrazione e una volta completato il processo di attivazione del 

proprio profilo, l'utente sarà tenuto a "loggarsi" al portale e gli sarà richiesto il versamento della cauzione 

pari al 10% della base d'asta. 

6) La cauzione potrà essere versata a mezzo di carta di credito, di debito, carta prepagata o con sistemi 

elettronici di pagamento, ovvero a mezzo bonifico bancario sull'IBAN: IT65T0200803027000103044700 

intestato a RICCO GIUSEPPE & C SPA - ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE con causale: CAUZIONE FALL.. 

61/20 TRIBUNALE PERUGIA, che dovrà essere accreditato sul conto del gestore almeno un giorno prima 

della scadenza della gara. 

7) Qualora la cauzione venga versata a mezzo di carta, questa sarà gestita dal sistema "paypal", di cui 

non è necessario avere specifico profilo. 

La stessa sarà gestita con il sistema di "immobilizzazione" e senza addebito diretto, e l'importo versato 

sarà sottratto alla disponibilità del proprio plafond mensile e riaccreditato in caso di mancata 

aggiudicazione, ovvero al pagamento del saldo prezzo. 

8) Qualora la cauzione  sia versata a mezzo bonifico bancario, questa potrà essere imputata a parziale 

pagamento del saldo prezzo. 

9) La cauzione versata a mezzo carta di credito non potrà essere utilizzata per il pagamento del saldo, 

ovvero l'acquirente sarà tenuto al pagamento dell'intero importo a mezzo di bonifico bancario, da 

eseguirsi nel termine massimo di 2 giorni dalla data di aggiudicazione. 

10) Oltre al prezzo offerto, l'aggiudicatario sarà tenuto a versare l'iva come per legge nella misura del 

22% oltre gli oneri del gestore, nella misura del 15% sull'importo di aggiudicazione e iva su questa, 

nonché procedere al rimborso delle spese anticipate dall'I.V.G. di cui all'art.18 bis T.U. Spese di Giustizia. 

11) La gara telematica si concluderà il giorno 24/05/2024 alle ore 10,00, salvo prolungamenti. 

12) Qualora pervengano offerte negli ultimi tre minuti di gara, l'orario di chiusura si traslerà di ulteriori 

tre minuti, e si concluderà allorquando non perverranno ulteriori offerte in aumento. 



13) In caso di mancato saldo prezzo, verrà dichiarata la decadenza dell'aggiudicatario e la cauzione 

prestata verrà incamerata e devoluta in favore della procedura senza possibilità di rivalsa. 

14) La vendita non è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o mancanza di qualità (ex 

art.2922 c.c.) , né potrà essere revocata per alcun motivo e conseguentemente, l’esistenza di eventuali 

vizi, mancanza di qualità o difformità della cosa venduta, anche se occulti e comunque non evidenziati 

in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, essendosi 

di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni. 

16) Gli eventuali ulteriori oneri concernenti la vendita, e le relative incombenze, quali quelle derivanti dal 

trasferimento di proprietà al Pubblico Registro Automobilistico, sono a cura e spese dell'aggiudicatario.  

17) E' raccomandata ai partecipanti la visione dei beni che dovrà essere avanzata al soggetto 

specializzato delegato alla vendita Istituto Vendite Giudiziarie dell'Umbria a mezzo mail 

fallimenti@ivgumbria.com. 

 

Perugia 27/03/2024 

 

       Il Curatore 

       Dottor Roberto Coscia 

 

 

 

 

 

 

 


